[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «15»    октября  2021 года                                                  №63

«Об упорядочении  адресного  хозяйства »

           В связи с допущенной технической ошибкой при определении границ хуторов расположенных на территории Белогорского сельского  поселения Кумылженского муниципального района неверно определен адрес домовладения  принадлежащего  Ильичеву Юрию Николаевичу, ошибочно  хутор Любишенский  улица Продольная  дом 15,  фактический адрес : хутор Белогорский улица  Продольная дом 15  Кумылженского района Волгоградской области и рассмотрев заявление гражданина  Ильичева Юрия Николаевича  об изменении адреса

     постановляет:
1.   Жилому дому и земельному участку принадлежащим на праве собственности  Ильичеву Юрию Николаевичу присвоить адрес : хутор Белогорский улица Продольная дом 15  Кумылженского  района  Волгоградской области, ранее  указан адрес хутор Любишенский улица Продольная дом 15 Кумылженского района Волгоградской области.

2.    Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Белогорского

сельского поселения                                                              Е.И.Пономарева

 Приложение № 1

                                                                                  к постановлению  администрации

                                                                                        Белогорского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                   от  15.10.2021г № 63

                           хутор  Белогорский  улица Продольная

дом № 1    Бородина М.А                               дом № 2       Самойлов А.Е.

дом № 3    Васильева Н.И.                              дом № 4       Бадыгина Т.Я.

дом № 5    Сукочев И.М.                                 дом № 6       Иванов П.И.

дом № 7    Сукочев И.И.                                  дом № 8       Долинкина Н.В.

дом № 9    Романов С.В.                                  дом № 10     Кузнечиков В.С.

дом № 11  Иванов А.Т.                                    дом № 12     Коротков Н.А.

дом № 13  Иванова М.А.                                 дом № 14     Глазырин В.В.

дом № 15  Ильичев  Ю.Н.                                дом № 16     Ткач А.С.

дом № 17  Свиридова А.К.                              дом № 18      Альшанова Г.Ф.

дом № 19  Свиридов Г.С.                                 дом № 20     Мельников С.А.

дом № 21   Мукасеева Е.В.                              дом № 22      Головко В.И.

дом № 23   Дронов В.Г.                                    дом № 24      Свиридов С.Г.

дом № 25   Греджева Л.Ф.                               дом № 26      Крамаренко С.А.

дом № 27   Кива Н.А.                                       дом № 28       Гладышев П.В.

дом № 29   Сеимова А.П.                                  дом № 30       Куракова Н.В.

дом № 31   Иванова М.Ф.                                 дом № 32      Никулина А.Е.

                                                                                      Приложение №2

                                                                                  к постановлению  администрации

                                                                                        Белогорского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                   от  15.10.2021г № 63
                                   хутор  Любишенский   улица Продольная

дом № 33 Багрова Н.А                                дом № 38  Попов А.М.

дом № 35 бесхозяйный                               дом № 40  Летнева Е.Я.

дом № 37 Юржиц Т.Е.                                дом № 42  Березнева Р.К.

дом № 39 Багрова Л.П.                               дом № 44  Головко И.Е.

дом № 41 Багрова М.Г.                               дом № 46  Чернова Л.С.

дом № 43 Першуткин Н.А.                         дом № 48   Бугаев В.И.

дом № 45 Багров С.В.                                  дом № 50   Покусаев А.И.

дом № 47 Будкова Ф.А.                               дом № 52   Малахова Л.В.

дом № 49 Леонова Т.Т.                                дом № 54   Дубинина В.Г.

дом № 51 Захаров И.Н.                                дом № 56   Бадыгин В.А.

дом № 53 Захарова О.А                               дом № 58   Егорова П.И.

дом № 55 Багрова М.И.                               дом № 60   Иванова П.И.

дом № 57 Гладышева Т.С.                          дом № 62   Алмаева В.С.

дом № 59 Головко И.Е                                дом № 64   Никулин В.И.

дом № 61 бесхозяйный                               дом № 66   Мельников А.М.

дом № 65 Аверьянова Е.И.                         дом № 68   Гришечкин А.И.

дом № 67 Малахов В.А                               дом № 70   Корнута М.В.

дом № 69 Гладышев А.П.                           дом № 72   Власов В.И.

дом № 71 Глазырин В.В.                             дом № 74  Калашников П.В.

                             дом № 76   Горячев А.Д.

                                  дом № 78   Понкратов С.Н.

                                   дом № 80   Семилетов А.Т.

                                   дом № 82   Щегольков Н.П.